Российская Федерация

  Ростовская область

Администрации Екатериновского сельского поселения
Сальского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30сентября  2013 года                                                                                                           № 242
с.Екатериновка

Об утверждении Организационного
плана Администрации Екатериновского
 сельского поселения по реализации
Бюджетного послания о бюджетной
политике в 2014-2016 годах

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.08.2013 № 535 «Об утверждении Организационного плана Правительства Ростовской области по реализации Бюджетного посланию Президента Российской федерации о бюджетной политике в 2014-2016 годах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Организационный план Администрации Екатериновского  сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2014-2016 годах.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  Администрации Екатериновского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий Организационного плана Администрации Екатериновского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2014-2016 годах.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Екатериновского
сельского поселения                                                          Л.В. Бедрик

подготовил: нач. сектора
 экономики и финансов
Л.В. Дикая